26 מרץ 2017
כ"ח אדר תשע"ז

לכבוד
הרב ליצמן, שר הבריאות
ח"כ נפתלי בנט, יו"ר מ"ג
פרופ' יפה זילברשץ, יו"ר ות"ת
מר משה בר סימן-טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
מר גדי פרנק, מנכ"ל מ"ג ות"ת

מכובדי,

הנדון: קריאה דחופה להסדרת תחום ההכשרות במקצועות הבריאות

זה יותר משנתיים שהגורמים המכותבים לעיל נמצאים בדיון ודברים סביב הצורך הדחוף בסיום המשבר במערך ההכשרות של המקצועות הפרא-רפואיים בישראל.